
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАЛМАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«09» июля 2020 года                            с.Калмаш                                                      №7 
 

Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования 
«Калмашское сельское поселение Тукаевского муниципального района» 
Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

 

В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования перечня налоговых расходов 
и проведения оценки налоговых расходов муниципального образования «Калмашское 
сельское поселение» Тукаевского муниципального Республики Татарстан, утвержденного 
постановлением Исполнительного комитета Калмашского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.03.2020 года №2 «Об 
утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых 
расходов муниципального образования «Калмашское сельское поселение» Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Калмашского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1.Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов муниципального 
образования «Калмашское сельское поселение» Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов. 
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Тукаевского муниципального района (http://tukay.tatarstan.ru). 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 

 
 
 
 
Руководитель Исполнительного 
комитета Калмашского СП 

 

 
 
 
Р.К.Габдуллина 
 

 
 

 


	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАЛМАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

